國立員林高級中學105學年度第二學期均質化計畫
「國文教學策略與多元選修課程設計研習」教師專業成長研習

 實施計畫
一、活動依據：國立員林高中均質化精進標竿105-4-1策略聯盟-優質共榮計畫。
二、活動主旨：因應十二年國教與教學現場的轉變，邀請講師分享高中國文教學
              策略與多元選修課程研發設計，以增進教師專業知能。
三、主辦單位：本校教務處。
四、承辦單位：本校國文科。
五、實施對象：本校與國高中職教師25人。
六、活動講師：台南女中劉姿吟老師。
七、活動日期：106年3月27日(星期一) 。
八、活動地點：本校實踐樓3樓匯談室。
九、活動內容：
	時間
	內容
	地點
	備註

	12:00~12:10
	報到
	員林高中
3樓匯談室

	本場次核發3小時教師研習時數

	12:10~13:10
	國文教學策略運用—以桌遊為例

	13:10~14:10
	國文多元選修課程設計實例分享

	14:10~15:10
	教案討論與交流

十、經費來源：由本校均質化經費支應。
十一、報名方式：逕上全國教師在職進修資訊網報名，課程代碼：2165931。
十二、聯絡人電話：本校教學組王偲宇組長，04-8320364分機202

                  或均質化專案助理李明潔小姐，分機232。
十三、本計畫陳校長核可後實施，修正時亦同。